Выносится на заседание Думы района 23 мая 2017 года

ПРОЕКТ
Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции
Принято Думой Батецкого муниципального района ____ мая 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1.  Утвердить прилагаемую структуру Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции.

2. Признать утратившим силу решение Думы Батецкого муниципального района от 28 декабря 2016 года №109-РД «Об утверждении структуры Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции».
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 мая 2017 года.

Проект подготовлен: зам. председателя КОПР                                            Ф.М. Замчевский
Согласовано :

зав. юридическим отделом                                                                                В.Т.Волосач

Глава района                                                                                                       В.Н.Иванов
Разослать:

дело-1

Глава района -1, первый заместитель Главы администрации района -1, заместитель Главы администрации района - 1; комитет образования – 1, комитет культуры – 1, комитет соц. защиты – 1, ОМИ- 1, ОЭПиП – 1, отдел стр-ва, архитектуры и ЖКХ – 1, упр-е по работе с терр. -1, комитет финансов - 1,  отдел бухучёта – 1,
прокуратура-1, КОПР -1
Приложение

к решению Думы Батецкого
муниципального района

от             №
Структура Администрации Батецкого муниципального района

Глава Администрации Батецкого муниципального района (Глава района);
первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района;
заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района;
комитет финансов Администрации Батецкого муниципального района:

        отдел бухгалтерского учета и отчетности;

        бюджетный отдел;
 комитет образования Администрации Батецкого муниципального района:

         методический отдел;

         отдел планирования, бух. учета и отчетности;

         отдел физической культуры, спорта и молодежной политики;
 комитет культуры, кино и туризма Администрации Батецкого муниципального района:

       отдел «Центр бух. учета и отчетности»;

       отдел «Информационно-методический центр»;
 комитет социальной защиты населения Администрации Батецкого муниципального района;
отдел экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района;
отдел муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района;
отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района;
отдел сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района;

управление по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района;

комитет организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района:

       архивный отдел;
юридический отдел Администрации Батецкого муниципального района;
отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Батецкого муниципального района;
отдел по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке Администрации Батецкого муниципального района.
Графическое изображение структуры Администрации Батецкого муниципального района

  Глава района – Глава Администрации Батецкого муниципального района

Заместитель Главы

администрации

Первый заместитель

 Главы администрации

Отдел сельского хозяйства

отдел экономического планирования и прогнозирования

Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

Комитет организационной и правовой работы

- архивный отдел

Комитет финансов

- отдел бухгалтерского учета и отчетности;

- бюджетный отдел

отдел муниципального имущества

Комитет социальной защиты населения

Комитет образования

-  методический отдел;

- отдел планирования, бух. учета и отчетности;

- отдел физической культуры, спорта и молодежной политики;

- КДН, отв. секретарь комиссии по делам несовершеннолетних- - опека  и попечительство

Отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Юридический

 отдел

Управление по работе с территориями

Отдел по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке

Комитет культуры, кино и туризма

-  центр бух.учета и отчетности;

- информационно-методический центр